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AK1105 PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM SC/UPC-SC/UPC
SIMPLEX 5M
Kod produktu: AK1105

OPIS

Patchcord światłowodowy SM SC/UPC-SC/UPC simplex 5M. Patchcord umożliwia na przykład łączenie portów optycznych w szafach teleinformatycznych i cechuje się duża
elastycznością.

Rodzaj wókna: jednomodowe
Typ włókna: G.657A2
Transmisja: simplex
Wtyk: SC/UPC-SC/UPC
Długość: 5m
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